

# Roslagsskolan visade sitt nya ansikte

(NORRTÄLJE) Med musik och kaffe med dopp invigdes den ombyggda Roslagsskolan i Norrtälje på måndagen. Roslagsskolans kör och fina musiker bjöd på musikunderhållning, först för fullsatt aula med elever, lärare och inbjudna gäster samt senare på kvällen även för föräldrar och anhöriga. Roslagsskolan, som stod klar 1961, har fått en rejäl ansiktslyftning.

Inne i aulan har man fått nya fönster, ny belysning förbättrad akustik och sist men inte minst de välbehövliga och omskruvade stolarna. Dessutom har matsalen renoverats och det har tillkommit en kafeteria i Centralhallen.

## 25-ÅRS- JUBILEUM

Återinvigningen var alltså lik-

väl ett 25-årsjubileum och många föräldrar som gästade skolan nu har själva gått där som läroverkselever i realskolan.

Skolstyrelsens ordförande, Åke Blomdahl förrättade ceremonin med det nödvändiga talet, där han poängterade skillnaden mellan växthus och fabrik och liknade eleverna vid tomatplantor.

–Både den inre och den yttre miljön är viktig för att det ska bli kvalitet, sa han, bl a med tanke på de nu förbättrade lokaliteterna, som han överlämnade åt eleverna att akta och sköta.

Nu är det dock tänkt att Roslagsskolans lokaler ska kunna komma att användas till många andra aktiviteter, även utanför skolans verksamhetsområde.

## FYRA ÅRS RENOVERING

Fyra år har det tagit att reno-



Vid invigningen av Roslagsskolans nyrenoverade aula bjöd bland annat Roslagsskolans kör på sång.

vera skolans lokaler. Då har man bland annat tilläggsisolerat tak och väggar. Kontor och rektorsrum har renoverats liksom sporthall och nu senast aulan. Totalt har det kostat 10,6 miljoner kronor. Av dessa är 1,1 miljoner bidrag för renovering av

aulan. För pengarna har man bland annat fått nya stolar, ny scenridå och textilier. Dessutom har aulan försetts med ett ljud- och ljusbord.

**ELISABET OLSSON, text**  
**GÖSTA JANSSON, foto**

NT 28 jan -87

VÄLKOMNA TILL



INVIGNING OCH  
JUBILEUM

ROSLAGSSKOLAN  
25 ÅR

EFTER RENOVERING ÅTERINVIGES  
ROSLAGSSKOLAN  
MÅNDAGEN 26 JAN. KL. 19.00  
MUSIKPROGRAM

MEDVERKAN AV ELEVER OCH LÄRARE  
GRATIS ENTRE'  
KAFFE & BULLAR TILL FÖRSÄLJNING